
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0076/2020, DE 24 DE AGOSTO DE 2020. 

  

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e a Portaria 

da Reitoria nº 2585 de 17/07/2020. 

 

RESOLVE: 

   

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidencia 

do primeiro, constituirem a CEIC - Comissão para Elaboração e Implementação de Projetos 

Pedagógicos Curso Técnico Integrados ao Médio de Informática: 

 

Docentes: 

Ivaldo Marque Batista – Presidente 

Leandro Fabrício Campelo - Representante da pesquisa 

Natalia Salan Marpica - Representante da extensão 

Alberto Luiz Ferreira  

Carlos Mendes Gouveia  

Ludmila Erica Cambusano de Souza  

Luiz Henrique Kiehn  

Marco Aurélio Pires Marques 

Paulo Vitor de Souza Perri  

Roberta Silva Antunes  

Sueli Maria Preda dos Santos Torres  

 

Pedagogas: 

Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi  

Waldisia Rodrigues de Lima  

 

Discentes:  

Ana Beatriz Ferreira Delfino  

Igor da Costa Bertolasio  

Pedro Cesar Antunes de Amigo 

 

Comunidade Externa:  

Luiz Gustavo Machado Cruz 

 

Art. 2º - Esta Portaria revoga todas as anteriores sobre o assunto. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Robson Nunes da Silva 


		2020-08-24T16:54:45-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




